3199

3276

3659

1958

2868

3265

3615

1597

3649

3650

1697

1967

2000

2867

3036

3200

3280

2806

2813

2865

3219

1970

2838

2939

3143

3144

3289

1771

2534

2539

3094

3697

1781

2062

2358

2808

2993

3095

3263

3691

SCh Honeysuckle Rose
Riddles in the Dark
Balerion

GtCh Sunny Sunday
Great Ch Loving Heart
GtCh Don't Stop Believin
Violet Carpenter Bee
Deutzia

Vineya

Umbra limi

I wont let you down

Ch Novo Rapid

Crown of Midnight
Beating Heart

Ch Archie

Ch All the Things You Are

Composition a Child is Born

Minister Dr. Lucius
Ch Summer Song
Flying Heart

Out of Time

Ch. Juicy Fruit
Couture Covet

SCh Wind of Infinity
GrCh Rising Star
GrCh Akkado

Lilo

GCh Black Jewel
wind of Hope

Wind of Blessing
Minori

Wool Carder Bee
GrCh On Melanchonly Hill
Ch Blood Diamond
Mercury

Brilliant Ruby

This Girl

Bang Boom Bang
The Lion King Mufasa

Piazza Mazzini

Bestenliste

Composition / GS
Midgards
Volantis

Black Rose
Volantis GG
UniKins

MK’s

Vanillas Dryade
LS

Infinitys

Bugs Bunnys
Bugs Bunnys
Molhojgards
Volantis GG
Dreams Come True
Composition / GS
Gracius Support
UK

Palatinas
Volantis GG
Klundtes

Infinitys
Gammelgaards
Lightnings

LS Infinitys

LS Infinitys
Infinitys LS
Lightnings
Lightnings
Lightnings

LS Infinitys

MK’s

Bugs Bunnys
Volantis

Black Rose MSZ
Lightnings
Vanillas Amazing
Volantis
Rainbow Rabbits

Stampegardens

Mueller Anna-Maria
Pfeiffer Selina
Loerch Jeanette
Heinle Hanna
Loerch Jeanette
Mueller Anna-Maria
Mueller Anna-Maria
Mueller Anna-Maria
Kruemmel Merle
Kruemmel Merle
Dzik Clara

Wagner Stella
Mueller Anna-Maria
Loerch Jeanette
Dransmann Yvonne
Mueller Anna-Maria
Wagner Stella
Pfeiffer Selina
Heinle Hanna
Loerch Jeanette
Hirvelae Elisabeth
Schafmann Marie
Loerch Jeanette
Loerch Jeanette
Mueller Anna-Maria
Mueller Anna-Maria
Schnackenberg Lena
Esseling Nahne
Esseling Nahne
Herold Jaqueline
Schnackenberg Lena
Loerch Jeanette
Pfalzgraf Hanna
Becker Anna-Lena
Dzik Clara

Esseling Nahne
Dransmann Melanie
Loerch Jeanette
Dzik Clara

Kruemmel Merle

9 Punkte

9 Punkte

9 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung

Weitsprung



3783

1113

1709

2197

2503

2536

3262

3334

3456

3581

3630

Amara

Ch Secret of the Unicorn
Ch Waterfall in Love

Ch Love You Endlessly
Louvre

UCh Broom

The Lion King Simba
Brahma

| knew you were trouble
Raven

Pllachius virens

Bestenliste

Nordlys El
Riverruns
Lightnings
Ferventis
Moonlights
Lightnings
Rainbow Rabbits
GG

Black Rose

LS

Infinitys

Kruemmel Merle

Liss Verina

Loerch Jeanette
Herold Jaqueline
Brosig Julia

Esseling Nahne

Dzik Clara

Kruemmel Merle
Mueller Anna-Maria
Schnackenberg Lena

Pfeiffer Selina

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung
Weitsprung

Weitsprung



