

Bestenliste

3199	SCh Honeysuckle Rose	Composition / GS	Mueller Anna-Maria	9 Punkte	Weitsprung
3276	Riddles in the Dark	Midgards	Pfeiffer Selina	9 Punkte	Weitsprung
3659	Balerion	Volantis	Loerch Jeanette	9 Punkte	Weitsprung
1958	GtCh Sunny Sunday	Black Rose	Heinle Hanna	8 Punkte	Weitsprung
2868	Great Ch Loving Heart	Volantis GG	Loerch Jeanette	8 Punkte	Weitsprung
3265	GtCh Don't Stop Believin	UniKins	Mueller Anna-Maria	8 Punkte	Weitsprung
3615	Violet Carpenter Bee	MK's	Mueller Anna-Maria	8 Punkte	Weitsprung
1597	Deutzia	Vanillas Dryade	Mueller Anna-Maria	7 Punkte	Weitsprung
3649	Vineya	LS	Kruemmel Merle	7 Punkte	Weitsprung
3650	Umbra limi	Infinitys	Kruemmel Merle	7 Punkte	Weitsprung
1697	I wont let you down	Bugs Bunnys	Dzik Clara	6 Punkte	Weitsprung
1967	Ch Novo Rapid	Bugs Bunnys	Wagner Stella	6 Punkte	Weitsprung
2000	Crown of Midnight	Molhojgards	Mueller Anna-Maria	6 Punkte	Weitsprung
2867	Beating Heart	Volantis GG	Loerch Jeanette	6 Punkte	Weitsprung
3036	Ch Archie	Dreams Come True	Dransmann Yvonne	6 Punkte	Weitsprung
3200	Ch All the Things You Are	Composition / GS	Mueller Anna-Maria	6 Punkte	Weitsprung
3280	Composition a Child is Born	Gracius Support	Wagner Stella	6 Punkte	Weitsprung
2806	Minister Dr. Lucius	UK	Pfeiffer Selina	5 Punkte	Weitsprung
2813	Ch Summer Song	Palatinas	Heinle Hanna	5 Punkte	Weitsprung
2865	Flying Heart	Volantis GG	Loerch Jeanette	5 Punkte	Weitsprung
3219	Out of Time	Klundtes	Hirvelae Elisabeth	5 Punkte	Weitsprung
1970	Ch. Juicy Fruit	Infinitys	Schafmann Marie	4 Punkte	Weitsprung
2838	Couture Covet	Gammelgaards	Loerch Jeanette	4 Punkte	Weitsprung
2939	SCh Wind of Infinity	Lightnings	Loerch Jeanette	4 Punkte	Weitsprung
3143	GrCh Rising Star	LS Infinitys	Mueller Anna-Maria	4 Punkte	Weitsprung
3144	GrCh Akkado	LS Infinitys	Mueller Anna-Maria	4 Punkte	Weitsprung
3289	Lilo	Infinitys LS	Schnackenberg Lena	4 Punkte	Weitsprung
1771	GCh Black Jewel	Lightnings	Esseling Nahne	3 Punkte	Weitsprung
2534	Wind of Hope	Lightnings	Esseling Nahne	3 Punkte	Weitsprung
2539	Wind of Blessing	Lightnings	Herold Jacqueline	3 Punkte	Weitsprung
3094	Minori	LS Infinitys	Schnackenberg Lena	3 Punkte	Weitsprung
3697	Wool Carder Bee	Mk's	Loerch Jeanette	3 Punkte	Weitsprung
1781	GrCh On Melanchonly Hill	Bugs Bunnys	Pfalzgraf Hanna	2 Punkte	Weitsprung
2062	Ch Blood Diamond	Volantis	Becker Anna-Lena	2 Punkte	Weitsprung
2358	Mercury	Black Rose MSZ	Dzik Clara	2 Punkte	Weitsprung
2808	Brilliant Ruby	Lightnings	Esseling Nahne	2 Punkte	Weitsprung
2993	This Girl	Vanillas Amazing	Dransmann Melanie	2 Punkte	Weitsprung
3095	Bang Boom Bang	Volantis	Loerch Jeanette	2 Punkte	Weitsprung
3263	The Lion King Mufasa	Rainbow Rabbits	Dzik Clara	2 Punkte	Weitsprung
3691	Piazza Mazzini	Stampegardens	Kruemmel Merle	2 Punkte	Weitsprung

Bestenliste

3783	Amara	Nordlys El	Kruemmel Merle	2 Punkte	Weitsprung
1113	Ch Secret of the Unicorn	Riverruns	Liss Verina	1 Punkte	Weitsprung
1709	Ch Waterfall in Love	Lightnings	Loerch Jeanette	1 Punkte	Weitsprung
2197	Ch Love You Endlessly	Ferventis	Herold Jacqueline	1 Punkte	Weitsprung
2503	Louvre	Moonlights	Brosig Julia	1 Punkte	Weitsprung
2536	UCh Broom	Lightnings	Esseling Nahne	1 Punkte	Weitsprung
3262	The Lion King Simba	Rainbow Rabbits	Dzik Clara	1 Punkte	Weitsprung
3334	Brahma	GG	Kruemmel Merle	1 Punkte	Weitsprung
3456	I knew you were trouble	Black Rose	Mueller Anna-Maria	1 Punkte	Weitsprung
3581	Raven	LS	Schnackenberg Lena	1 Punkte	Weitsprung
3630	Pllachius virens	Infinitys	Pfeiffer Selina	1 Punkte	Weitsprung